NECESIDADES EN TÉRMINOS DE INFRAESTRUCTURA PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial para la contratación (según precios del mercado), A.I.U. 

y demás tributos que se causen por el hecho de su celebración, ejecución y liquidación, es de 
NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TRECE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y SEIS  PESOS ($ 93.513.369.986.00) M/CTE, sin embargo, es pertinente señalar que la 

adjudicación de las obras se ejecutará por grupos de manera que cada grupo corresponda a un 

contrato, de acuerdo con los valores estimados de los mismos. 

MODALIDAD DE SELECCIÓN: De conformidad con el numeral 1°, artículo 2°, de la Ley 1150 de 2007, el